«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного
автономного образовательного учреждения
высшего образования «Санкт-Петербургски
государственный университет
аэрокосмического приборостроения»

Ю. А. Антохина

ПРОТОКОЛ № 15-16 закупки

Санкт-Петербург 21 апреля 2016 года 11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение закупки у единственного поставщика

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Тимофеева Л.А. председатель комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2. Пешкова Г.Ю.
3. Довгенко И.А.
4. Семенова Я.А.
5. Андреева И.М.
6. Степанова М.М

главный бухгалтер;
главный инженер;
ведущий юрисконсульт юридического отдела;
начальник отдела материально-технического обеспечения;
начальник отдела контрактно-договорной работы,
и.о. секретарь комиссии

Кворум соблюден.

ВОПРОС № 1: Осуществление закупки у единственного поставщика

1.1. Предоставление банковских услуг
Стоимость: 649 633,16
Кол-во: 1 месяц
Срок оказания услуги: с 01.02.2016 г. по 29.02.2016 г.
Срок исполнения обязательств: 29 апреля 2016 г.
Источник финансирования: л/с 30
Предприятие: ПАО «Сбербанк России» 117997 Москва, ул. Вавилова, д. 19
ИНН 7707083893 КПП 783502001 ОГРН 1027700132195
Решили: на основании п. 3.3.2.3 «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у
единственного поставщика.

Результаты голосования: Тимофеева Л .А - «За»; Пешкова Г.Ю. -  «За»; Довгенко И.А. -  «За»;
Семенова Я.А. -  «За»; Степанова М.М. -  «За»; Андреева И.М. -  «За».
«За» - 6 человек, Против» - 0 человек; «Воздержалось» - 0 человек.

1.2. Отпуск питьевой воды, по адресам: г. Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д. 15 лит. А; ул. Гастелло, 16,
лит. А; ул. Ленсовета, д. 14 лит. А; ул. Большая Морская, д. 67 лит. А; пр. Маршала Жукова, д. 24 лит. А;
Московский пр., д. 149В лит. А; ул. Варшавская, д. 8, лит. А; пр. Передовиков, д. 13 лит. А;
пр. Передовиков, д. 13 к.2, лит. А
Стоимость: 495 815,29
Кол-во: 1 месяц
Срок оказания услуги: с 01.03.2016 г. по 31.03.2016 г.
Срок исполнения обязательств: 29 апреля 2016 г.
Источник финансирования: л/с 30
Предприятие: ГУП «Водоканал Санкт-Петербурга» (191015, Санкт-Петербург, Кавалергардская ул., д. 42
лит. А ИНН 7830000426 КПП 783450001 ОГРН 1027809256254
Решили: на основании п. 3.3.2.3 «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у
единственного поставщика.

Результаты голосования: Тимофеева Л.А.- «За»; Пешкова Г.Ю. -  «За»; Довгенко И.А. -  «За»;
Семенова Я.А. -  «За»; Степанова М.М. -  «За»; Андреева И.М. -  «За».
«За» - 6 человек, Против» - 0 человек; «Воздержалось» - 0 человек.

1.3. Осуществление Поставщиком продажи электрической энергии и мощности по адресам:
Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д. 15 лит. А; ул. Гастелло, д. 16, лит. А; ул. Ленсовета, д.14 лит. А;
ул. Большая Морская, д. 67 лит. А; пр. Маршала Жукова, д. 24 лит. А; Московский пр., д. 149В лит. А;
ул. Варшавская, д. 8 лит. А; пр. Передовиков, д. 13 лит. А; пр. Передовиков, д. 13, к.2, лит. А
Стоимость: 1 986 925,83
Кол-во: 1 месяц
Срок оказания услуги: с 01.03.2016 г. по 31.03.2016 г.
Срок исполнения обязательств: 29 апреля 2016 г.
Источник финансирования: л/с 30
Предприятие: ОАО «Петербургская сбытовая компания» (195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова, д. 11,
ИНН 7841322249 КПП 780401001 ОГРН 1057812496818
Решили: на основании п. 3.3.2.3 «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у
единственного поставщика.

Результаты голосования: Тимофеева Л.А,- «За»; Пешкова Г.Ю. -  «За»; Довгенко И.А. -  «За»;
Семенова Я.А. -  «За»; Степанова М.М. -  «За»; Андреева И.М. -  «За».
«За» - 6 человек, Против» - 0 человек; «Воздержалось» - 0 человек

1.4. Обеспечение тепловой энергией (в горячей воде) по адресам: г. Санкт-Петербург, ул. Гастелло,
д.15, лит. А; ул. Гастелло, д.16, лит.А; ул. Ленсовета, д.14, лит. А; ул. Большая Морская, д.67, лит. А; ул.
Труда, 10, пр. Маршала Жукова, д.24, лит. А; Московский пр., Д.149В, лит. А; ул. Варшавская, д. 8, лит. А
Стоимость: 2 277 350,91
Кол-во: 1 месяц
Срок оказания услуги: с 01.03.2016 г. по 31.03.2016 г.
Срок исполнения обязательств: 29 апреля 2016 г.
Источник финансирования: л/с 30
Предприятие: ОАО «Территориальная генерирующая компания №1» 198188, Санкт-Петербург, ул.
Броневая, д. 6, лит. Б, ИНН 7841312071 КПП 780501001 ОГРН 1057810153400

Решили: на основании п. 3.3.2.3 «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у
единственного поставщика.

Результаты голосования: Тимофеева Л.А.- «За»; Пешкова Г.Ю. -  «За»; Довгенко И.А. -  «За»;
Семенова Я.А. -  «За»; Степанова М.М. -  «За»; Андреева И.М. -  «За».
«За» - 6 человек, Против» - 0 человек; «Воздержалось» - 0 человек

1.5,Обеспечение тепловой энергией (в горячей воде) по адресам: Санкт-Петербург, пр. Передовиков.,
д.13 лит. А (общежитие); пр. Передовиков, д.13, к.2., лит. А
Стоимость: 740 511,29
Кол-во: 1 месяц
Срок оказания услуги: с 01.03.2016 г. по 31.03.2016 г.
Срок исполнения обязательств: 29 апреля 2016 г.
Источник финансирования: л/с 30
Предприятие: ГУП «ТЭК СПб» 190000, Санкт-Петербург, ул. Малая Морская, д. 12,
ИНН 7830001028 КПП 783450001 ОГРН 1027810310274
Решили: на основании п. 3.3.2.3 «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у
единственного поставщика.

Результаты голосования: Тимофеева Л.А.- «За»; Пешкова Г.Ю. -  «За»; Довгенко И.А. -  «За»;
Семенова Я.А. -  «За»; Степанова М.М. -  «За»; Андреева И.М. -  «За».
«За» - 6 человек, Против» - 0 человек; «Воздержалось» - 0 человек

Председатель комиссии:

1.

Члены комиссии:

1.

(подпись, расшифровка подписи)

(подпись, расшифровка i

/Тимофеева Л.А./

5. и.о. секретаря комиссии

/Пешкова Г.Ю./

/Довгенко И.А./

/Семенова Я.А./

/Андреева И.М./

/ Степанова М.М./
(подпись, расшифровка подписи)